
terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

Portaria de nº 286 de 10 de Fevereiro de 2020. 

 

                                                 
Concede  Licença  Prêmio 

às  Servidoras  Públicas 

Municipais.  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 
102, da Lei Municipal nº 161/93. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses as seguintes Servidoras Públicas 
Municipais: 

                  Nome Matricula Cargo Setor Período de Gozo Unidade Escolar 

Raimunda Cácia Viana Cerqueira 1204294 Professora Educação 10/02 a10/05/2020 Escola Infantil Manoel José Vieira 

Ivonildes Tereza de S. Adorno 1204085 Professora Educação 10/02 a10/05/2020 Escola Infantil Manoel José Vieira 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

Coração de Maria, 10 de Fevereiro de 2020. 

 
 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE6A641A9178BEB63FF8011D4C744AEF


		2020-02-18T12:56:51-0300




